
Loučit

David Stypka a Bandjeez

No No No No No Noooo 

Můžeš tu s náma zůstat 
Klidně tu můžeš být
Necháš tu ze sebe kus tak se
Prosím uvolni
Skvlíkni si svetr a dýchej
Tady tě nestraší nic
Máš pro sebe všechen čas světa
Jestli chceš řvát můžeš z plných plic
a pak to uvidíš jako film

Co v něm malej kluk probrečí
strašnou spoustu nocí
Než za mraky let pochopí
že se s ní celou tu dobu 
vlastně loučil
že rány co fixem kreslí si

Ji kvůli tomu bolí
aby se duše napásla
hladová duše sáhne po čemkoli

No No No No No No
No No No No No Noooo
Otevři dveře ať jdou si
ať vsákne je všechny tvá zem
Ať ruce co dlouho tě rdousí
teď hladí tě pod županem
no a když jsi uplně prázdný
a na zádech neneseš svět
Můžeš se vyhýbat frázím
Teď už vidíš cos chtěl nevidět
jakoby náhodou smažeš ten film

Co v něm malej kluk probrečí
strašnou spoustu nocí
Než za mraky let pochopí
že se s ní celou tu dobu 
vlastně loučil
že rány co fixem kreslí si
Ji kvůli tomu bolí
aby se duše napásla
hladová duše sáhne po čemkoli

No No No No No No No 
No No No No No No Nooooo

Malej kluk probrečí
strašnou spoustu nocí
Než za mraky let pochopí
že se s ní celou tu dobu 
vlastně loučil
že rány co fixem kreslí si
Ji kvůli tomu bolí
aby se duše napásla
hladová duše sáhne po čemkoli
Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

